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Bubbles Change Lives
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Product Line Up Product Line Up

8 2SR YIRS TFAVYNTILIG B NS TFAYNTIRHRIF VEIVC—REICRE TSR vee
TR F v F o RS B BOREN OB <% o
TWBBABRA IS T7IYNTILADDEBEEDE wt ey
Bubble BHETY,
TN TEEFT BV BEBEOIRL. BEROES Technology
LAICE BB EEBUOVLLEITET,
HAGHEE AR
WRARX— e @BEEn B (B%I—F) ﬁggl;igggﬁé)
- _ RUFH-UE2408AW2-6(A)  ¥644,050
245(7LA=F) (26-7916) (¥585,500)
ECIE oouy s st
@5 BUEE BR ’
_ B RVD-UE2405AW2-1(A)%  ¥567,050
245 (7ILA—F) (26-8424) (¥515,500)
[BEEAE/] RUFH-UE2408AW2-6(A):14.0kW.RUFH-UE2407AW2-3(A):11.6kW.RVD-UE2405AW2-1(A):11.6kW
¥ RVD-UES ) —ZXDFRKIFHO00MmMD AV /NI R ET2— L TRBERITERD T
HA3NBia7%5 28
e . o L A (B3
BRAIA= HaE WRimEED R ({BI—F) ()P B3R
= _ RUF-UE240EAW ¥528,000
245(7LA=F) (24-7164) (¥480,000)
Bim BLE ¥500.500
= _ RUF-UE200FAW 5
208 (ZILA—1) (24-7180) (¥455,000)
HRiGHE(EHER)
BAA—S - ot (ke LN mE (B
BWEA A= e BsEh BR (BRI—FK) i
o RUX-UE2406W(A) ¥264,440
245
(23-1636) (¥240,400)
iR
202 RUX-UE2016W(A) ¥247,830
= (23-1580) (¥225,300)

¥ FRARZBAERT T, ZOMBAINVI—2a>bTABLTEDET.



Product Line Up
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LRSS TFAYNT LRSS e@%ﬁt\{vﬁ_‘t’ /a/%‘k‘&)é?ﬂ & Bbh?f%;(‘x'c M P
TAERRER.FYFURETKELDDORBREENEHS Technology
NB3EITTE A AETIIEEDSETY IV IZMERIA
538\WE523CHFINET,
JATONTINNZAAZ Y bRE HRIGHEE B IREE %
BEAX—S e wBeEn W (2LI—F) ﬁggJ;igggm)

s BLEE BE
245 (7ILA—h)

RUFH-UME2408AW2-6 ¥767,690

(26-6766) (¥697,900)

RUFH-UME2408AW2-1 ¥752,730

(26-6749) (¥684,300)

[BEE#E/] RUFH-UME2408AW2-6:14.0kW.RUFH-UME2408AW2-1:14.0kW

¥ PR IGEAEHT TT, ZOMBERNIT—2avHTHEL 3

RATZANTINZRIZYERB HRA335E58 X%

% FRHUEIVCERBRSENMKETY

BRAX— Hse @t B3 (B2I—F) R )
22 (TNA—F) RUF-UME2406AW(A) ¥646,470
ﬂ m (24-3796) (¥587,700)
wE BLKE
248 (4 —1) RUF-UME2406SAW(A) ¥590,700
(24-3800) (¥537,000)

RAANTINZIAIZYERE YIS T7AUoNTILR SR ERARESE

T 5 ] - g & LNFE A (BLA)
BRA A= BR (BBI—F) e
UF-MB1201AL-10A(B) ¥18,700
(24-8046) (¥17,000)
UF-MB1201AL-13A(B) ¥18,700
(24-8054) (¥17,000)
UF-MB1201LP(B) ¥18,700
(24-8013) (¥17,000)
UF-MB1201LPB(B) ¥21,120
(24-8020) (¥19,200)
UF-MB1201SP(B) ¥18,700
(24-8038) (¥17,000)

¥ ERAVEIVCERABREENBETY.
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Product Line Up
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AS—UEIDYX (SRRBEEBHRE- HI3A31R5%H)

HREIX—T B (&%I3-F)

BC-332VC(A)-W
(26-2141)

MC-332VC(A)-W
(26-2078)

BC-332VC(A)-B
(26-2133)

MC-332VC(A)-B

(26-2125)

A —FVEDY HRREBEERBRE- A R331R58H)

B (MBI—F)

MBC-342VC
(26-8717)

MBC-340VC
(26-1552)

MBC-MB342VC
(26-1544)

MBC-MB340VC
(26-1676)

AZN—HJLUEIDY (HRESEERRER-HAI3R58M)

HRIX—D B (R%I—F)

MBC-272VC
(26-0807)

MBC-240VC(A)
(26-8296)

MBC-MB272VC
(26-1438)

MBC-MB240VC(A)
(26-8334)

SUZIIDEDY rwnsm)

R@E1A=2 B (FEHI—F)

BC-145V(A)
(23-5176)

MC-145V(A)
(23-5159)

FEFEMERE (BA)
()R Btk

¥42,020
(¥38,200)

¥40,810
(¥37,100)

¥42,020
(¥38,200)

¥40,810
(¥37,100)

7 LA (BR)
()AIFBik

¥67,100
(¥61,000)

¥61,600
(¥56,000)

¥71,500
(¥65,000)

¥66,000
(¥60,000)

LT (BLA)
()W IEBik

¥55,220
(¥50,200)

¥50,160
(¥45,600)

¥59,730
(¥54,300)

¥54,780
(¥49,800)

LN FEEAR (B3R )
()R IEBER

¥18,810
(¥17,100)

¥18,810
(¥17,100)
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FToavAx—=o

FToavAx—2

BSEY

RUFH-UE)—X

RVD-UEZU—X

RUF-UE2—X

RUX-UEZU—X

RUFH-UME>)—X

RUF-UME>—X

PSR
RUFH-UE-UME
2)—2
RVD-UE-RUF-UME

SU-Z

RUF-UEZU—X

RUX-UE>)—X

x5

RUFH-UE>U—X

RVD-UE>—X

RUF-UE>Y)—X
RUX-UE>—X

RUFH-UME>U—X

RUF-UME>U—X

BX (MBI—F)

WOP-M101(K)SS (26-5679)
WOP-M101(K)SS-650 (26-5687)
WOP-7101(K)SS (26-1551)
WOP-7101(K)SS-650 (26-1569)
WOP-F101(K)SS (24-1598)
WOP-F101(K)SS-650 (24-1602)
ROP-U101(K)SS (23-0249)
ROP-U101(K)SS-650 (23-0257)
WOP-P101(K)SS (26-8679)
WOP-P101(K)SS-650 (26-8687)
WOP-H101(K)SS (24-3566)
WOP-H101(K)SS-650 (24-3574)

B (2%3—F)

WOP-6301-A (25-5861)

WOP-3301 (24-1669)

WOP-3301(2) (24-7856)

ROP-U301-24 (23-5921)

BX (R%I—F)

WOP-M201SS (26-5696)
WOP-M201SS-650 (26-5709)
WOP-7201(2)SS (26-0954)
WOP-7201(2)SS-650 (26-8164)
WOP-F201(2)SS (24-2439)
WOP-F201(2)SS-650 (24-2447)
WOP-B201SS (23-0273)
WOP-P201SS (26-8696)
WOP-P201SS-650 (26-8709)
WOP-H201(2)SS (24-2413)
WOP-H201(2)SS-650 (24-2421)

7 LA (Bd)

fwE

() midBik
¥10,230 (¥9,300) H450mm
¥11,990 (¥10,900) H650mm
¥10,120 (¥9,200) H450mm
¥11,990 (¥10,900) H650mm

¥8,800 (¥8,000) H450mm
¥11,220 (¥10,200) H650mm
¥9,570 (¥8,700) H450mm
¥11,440 (¥10,400) H650mm
¥12,430 (¥11,300) H450mm
¥14,190 (¥12,900) H650mm
¥10,450 (¥9,500) H450mm
¥11,770 (¥10,700) H650mm
& E TR (BA)
()MIxBiiR
¥11,990 (¥10,900)
¥11,880 (¥10,800)
¥11,880 (¥10,800)
¥12,430 (¥11,300)
LM (BA)

()Rt =
¥18,700 (¥17,000) H450mm
¥22,770 (¥20,700) H650mm
¥16,940 (¥15,400) H450mm
¥21,010 (¥19,100) H650mm
¥18,370 (¥16,700) H450mm
¥22,440 (¥20,400) H650mm
¥17,270 (¥15,700) H450mm
¥26,950 (¥24,500) H450mm
¥31,130 (¥28,300) H650mm
¥26,950 (¥24,500) H450mm
¥31,130 (¥28,300) H650mm



